et colligat interduces et magnificatus
et reddam babylonum et cunctis bata-
toribus chaldee omnem malum suum
quod fecerunt in syon in vocis uras-
tris. Et ego ad te mons pestifer an-
tis qui cornutus eris in usum fratris. Et
extremam manum meam super regnol-
iam te te penitentibus te immotis co-
vinois et nolleis te lapidem ian-
guinum et lapide infundam. Si per-
ditus secundus eris antidis. Venate si-
gnum in te clangue buana imo-
tua. Sicutate super eum gentes ironia-
nare et illam regibus ararat meum
et ascene numerate et eam duplisci.
aduocate equum quod brachium aquila-
tum. Sicutate et eam gressus. Reges in-
digentes eius et inimicos magnific-
eius. Eamusque temporestans eum.
Et conuicti terrae cur labores qui e-
migilauit et babylonem agitato. Et
in portu etiam babylonis festam?
inhabitabile. Deseruerunt fortes bby-
lonis aperto habitaculum in pustulis
deuoratus robur eorum facti sic quod
mutilis. Invenia sit cabinacula eius.
currere obviam cumentu nemet. et
nuntius obvium sustinuit ut adiu-
tiet regi babylonis quia capta cum
taceat asumitur ipsa adsumitur et na-
da pacifata sunt et pilares iuste-
sunt ignis et um tellatores stabitu-
ntur. Quia hec dicit dominus exanimis de-
us ut. sicut a babylon qui area est nunc
eius. Adiuverunt et venient ipsi me-
sionis cuius comedit me ceuozant
mena budeo nos rex babylonis.
Reclinet me quasi uas in the abde-
bunt me quod oras repletas uenire fini
teneri uide me et eleat me iniqui-
tas. id est me. Et caro mea super la-
bylonem dicit hicatio frons sagittis
mis super bitatores chalcedonieris.
Propterea hec dicit dominus. Et ego iudica
te quam aram etula se ut auonem
am. Et cestum faciam mare et sic
cavu uena eius. Et tunc babylon in
multos habitato draconis super et si

bilis et quod nisi habatur. Suni uile
ones rugientes tuat et comas uelut
catu leonum. In calore coru ponat
potus eorum. et in ebriaudo eos aut
sopiant et dormiant somnum sepi-
nunt et non surgant dare dies. Reducat
eos qui agnos ad uitam quamq; amores
eis. Qui capta est selach. et copien-
ta est inclusa unius est. Qui fecit eis in
superem babylon me gressus ascenderet si
babylon mare. in multo die fluctuante
optat. Et sine civitatis eius in istu
rem etiam habebus et certa tra in
nullus habet et in seac peam sumis
tis. Et uisitabo super bel in babylonem.
et euam quod obsebuerat et eoz eius.
et non confundent. et cum ultra gressus
sique et mutuus babylonis conut
egrediemini temeditio eius ipsa mis-
ut sancte unusquisque. nam suam abura
furas domine ne fore molestat cor
uim et timet audiuim quod audier-
int. Et ueniet iunno. in diuine post
bunc. in illu audiet et in qua funera
et domine sup dominato. Propterea
et dies uenient et uisitabo sup sculp-
tia babylonis. etiam et in funeris.
et uisisti interfici eius eadem in medio
eius. Et uisitabo sup babylonem celo
et tunc etonia que meis sunt. Et uia
ab aquiloni uenient et ponebant altari
et quod feci babylon aut atent et rota
in isti. Et ecce babylon eadet et in illi
illa sita. Quoniam fugitis gladium uictorie
nolite start. Ne corrumpi trul domini.
et uerberis ascendere sup coru inimicis.
Et omni simus quoniam audiuimus obprobriis.
opus ignoramus faciem nostramque
renunt. alieni sup sacrificatione domino
propterea et dies uenient aut dominus est in
scalo sup superbia eius. et in diuina
eius iniquitas uulnus. Via sententia
babylon in celo et confirmant in excelso
robur summum. domine uenient uanta-
tores eius. ut dominus. Exclamans de
babylon. et constitutio magna etia
chaleonis. in uastatione babylon
nece palpitare et ea uacem magnam.